

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE  
7.11.2018

NAŠE ZNAČKA  
OUDU 1792/2018

VYŘIZUJE  
Bartoš

V DUBICKU DNE  
9.11.2018

**V ě c :** Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 8.11.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kde požadujete poskytnutí informací:

1.) Volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva obce.

\* volební řád ustavujícího zasedání zastupitelstva obce zasíláme v příloze.

2.) Pravidla odměňování členů Zastupitelstva obce Dubicko.

\* pravidla odměňování členů Zastupitelstva obce Dubicko zasíláme v příloze.

Mgr. Václav **H a m p l**  
starosta obce Dubicko

Příloha :

- Volební řád ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Dubicko.
- Pravidla odměňování členů Zastupitelstva obce Dubicko.